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Amaç ve Kapsam Aims and Scope 

Ekonomi Yönetim Politika dergisinin amacı, iktisadi ve idari 

bilimler ile ilgili alanlarda bilimsel makaleler yayımlamaktır. 

Böylece ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel bilgilerin artırılması 

ve yaygınlaşmasına katkı sağlamayı hedeflemektedir. Bu açıdan, 

temel misyonumuz bilimsel bilgi üretiminin yapıldığı ve paylaşıldığı 

bir ortamın hazırlanmasıdır. Bu bağlamda dergimiz, iktisadi ve idari 

bilimler ile ilgili araştırma makaleleri, literatür incelemeleri, vaka 

çalışmaları ve kitap incelemeleri gibi çalışmaları yayımlamayı 

amaçlamaktadır. 

Ekonomi Yönetim Politika dergisinin hedef kitlesi, iktisadi ve 

idari bilimler alanında araştırmalarını sürdüren akademisyenler ile 

bu alana ilgi duyan öğrenciler, okurlar ve kurumlardır. Bu 

doğrultuda, ekonomi, yönetim, politika dergisi; yönetim bilişim 

sistemleri, yönetim ve strateji, yerel yönetimler, kent ve çevre 

politikaları, uluslararası iktisat, uluslararası ilişkiler, uluslararası 

ticaret, uygulamalı psikoloji, üretim ve operasyon yönetimi, siyasi 

tarih, siyasal düşünceler, siyasal hayat ve kurumlar, siyaset bilimi, 

pazarlama, kamu yönetimi, makro iktisat, maliye, mikro iktisat, 

muhasebe, nicel karar yöntemleri, organizasyon, iktisadi düşünce, 

iktisat tarihi, finans, ekonometri, bölgesel çalışmalar, beşeri ve 

iktisadi coğrafya, bankacılık ve sigortacılık bilim alanlarında ve ilgili 

diğer alanlarda yapılan çalışmaları yayımlar. Derginin yayın 

periyodu Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 2(iki) 

sayıdır. Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. Ekonomi Yönetim 

Politika dergisinde yayımlanan tüm çalışmaların telif hakları Muş 

Alparslan Üniversitesine aittir.  

 

 

 

The journal Economics Management Politics aims to publish 

scientific articles in the fields of economics and administrative 

sciences. Our mission is to contribute to the advancement and 

dissemination of scientific knowledge at both national and 

international levels. In this regard, we aim to foster an environment 

that encourages the creation and sharing of scientific knowledge. To 

achieve this, we accept research articles, literature reviews, case 

studies, and book reviews related to economics and administrative 

sciences. 

The journal Economics Management Politics is targeted towards 

academics conducting research in the fields of economics, 

administrative sciences, and related areas, as well as students, 

readers, and institutions with an interest in these fields. Accordingly, 

the journal accepts manuscripts across a wide range of disciplines, 

including management ınformation systems, management and 

strategy, local administrations, urban and environmental policies, 

ınternational economics, ınternational relations, ınternational trade, 

applied psychology, production and operations management, political 

history, political thought, political life and ınstitutions, political 

science, marketing, public administration, macroeconomics, finance, 

microeconomics, accounting, quantitative decision methods, 

organization, economic thought, economic history, public finance, 

econometrics, regional studies, human and economic geography, 

banking and ınsurance, and other related areas. The journal is 

published semiannually, in June and December, and accepts 

submissions in both Turkish and English. All rights to the published 

studies in the journal are held by Muş Alparslan University. 
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Editörün Notu  ● Editor’s Note 

 Değerli Okuyucular,  

Muş Alparslan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne bağlı olarak çıkardığımız Ekonomi 

Yönetim Politika adlı derginin ikinci sayısını yayımlamanın  mutluluğunu yaşıyoruz.   

Ülkemizde ve dünyada üretilen bilgilerin yayım  sürecinde yer almak akademik faaliyetin önemli bir 

parçasını oluşturmaktadır. Dergi kurulu olarak her sayımızda yeni yazarlarla birlikte daha güçlenerek 

akademik faaliyete nitelikli katkı yapmanın gayreti ve çabasını sürdürmeyi amaçlıyoruz.  

Ekonomi Yönetim Politika dergimizin ikinci sayısında 5 önemli çalışma yer almaktadır: 

Ahmet Kaya ve Ayşe Şahin, “Mesleki Canlılığın Ulusal Yazındaki Yeri Üzerine Bir Araştırma” adlı 

çalışmada, ulusal yazında Kasım 2018-Aralık 2023 zaman diliminde yayınlanan mesleki canlılık konulu tez, 

makale ve kitap bölümlerini bibliyometrik analiz tekniği ile incelemektedir. Ayırca, mesleki canlılık konusunu 

ele alan bilimsel yayınların eğilimlerini araştırmaktadırlar.  Yazarlar, araştırmalarıyla, mesleki canlılık 

konusunun anlaşılması ve konuyla ilgili yapılan çalışmaların yönünün belirlenmesi ve boşlukların 

saptanmasına katkı yapmaktadır.  

Muhammed Zahid Çığman “Demokrasi Dönemecinde Kamu Yönetimi: İdare Sanatı’nda İçerik ve 

Söylem” adlı çalışmasında, Cemal Babaç’ın 1951’de basılan İdare Sanatı adlı eserini içerik çözümlemesi ve 

söylem çözümlemesine tabi tutmaktadır. Çalışma, Babaç’un idare-i maslahatçı bürokrasi olarak adlandırdığı 

Türkiye’deki yönetim sorunlarının temelinde yer aldığını iddia ettiği anlayışı tartışmaktadır.  

Tarık Cemiloğlu, “Althusser'in Devletin İdeolojik Aygıtları Bağlamında Şark Islahat Plan” adlı 

çalışmasında, Althusser’in düşünceleri çerçevesinde, Şark Islahat Planları’nı değerlendirmektedir. Yazar, 

çalışmada, Cumhuriyet rejiminin resmi ideolojisi olan Kemalizmin, karşı devrim hazırlığında olan tüm 

unsurları ortadan kaldırmak ve bu süreçteki etkinlik alanını genişletmek için çeşitli aygıtlar kullandığını ileri 

sürer.    

Mehdi Pekedis “Millî Görüş Hareketinde Kalkınma Söylemi: Tarihsel ve İdeolojik Bağlamda Bir 

Okuma” adlı  çalışmasında, Millî Görüş hareketinin kalkınma söylemini incelemektedir.  Yazar, Milli Görüş 

Harketi’nde merkezi bir öğe olarak yer alan maddi ve manevi kalkınma söyleminin tarihsel durumlarla 

ilişkisini ortaya koymaya çalışmaktadır.  

Ercan Mutlu “Yetişkinlerin Denizcilik Meslek Eğitimine Katılımı ve Ekonomi” adlı çalışmasında, 

işsizlik oranlarının arttığı bir süreçte nitelikli bir eğitim alarak, ekonomik kazanç elde etmek ve kendilerini 

istihdam edilebilir kılmak için özel denizcilik ve gemiadamları mesleki eğitim kurslarına devam eden 

yetişkinlerin katılım amaçlarını belirlemeye çalışmıştır. Yazar, araştırmasında, nicel ve nitel araştırma 

yaklaşımlarının bir arada kullanıldığı karma araştırma yöntemlerinden yakınsayan paralel deseni yönetmini  

kullanmıştır.  Çalışmada yazar, Türkiye’de yetişkinlerin özel denizcilik ve gemiadamları yetiştirme kurslarına 

katılımını etkileyen en önemli etkenin ekonomik kazanç elde etme ve iş bulma olanağını artırma olduğunu 

ileri sürer 

 

Bu sayımıza değerli yazılarıyla katkı sağlayan yazarlara, emekleri için hakemlere, vakit ayırdıkları 

için derginin yayın kurulu üyelerine teşekkür ederiz. Dergimizin    ikinci sayısının tüm okuyucular için keyifli 

ve faydalı bir okuma olması dileğiyle….  

Doç. Dr. Orhan KESKİNTAŞ 

           Editör 

 

 


